1864!–1931)*, w: *Rok Jubileuszowy 75-lecia śmierci Założycielki Matki Jadwigi Józefy Kuleszy OSB 2006/2007*, red. i oprac. A. J. Kalinowska OSB, Olsztyn 2010, s. 59–97.
- Jagłowski Antoni, ks., *Historia Zgromadzenia Sióstr Misjonarek św. o. Benedykta (zw. Kroniką), Biała Cerkiew 1917–1920; W rozproszeniu 1920–1923*, t. I–II. Olsztyn 1955, mpis ABMO.
- Jagłowski Antoni ks., *Historia Zgromadzenia Sióstr Misjonarek św. o. Benedykta*, t. IV, *Okres łucki*, Olsztyn 1956, mpis ABMO.
- Kalinowska Ambrozja Jadwiga, *Prosto na krzywych liniach. Życie i działalność M. Jadwigi Józefy OSB, Założycielki Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek*, Olsztyn 1996.